
UNC
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
DECANATO

Ing. Agr. Félix Aldo Marrone 746 - Ciudad Universitaria
Tel. 0351-4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

FCA

CUDAP. 0049904/2012

VISTO
Que el Dr. Marcelo DOUCET ha sido designado Miembro de la Academia

Nacional de Ciencias; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta sus antecedentes científicos y personales y su vasta
trayectoria en el campo de las Ciencias.

Que se tiene en cuenta lo expresado por el Sr. Juan A. TIRAO, Presidente de
la Academia Nacional de Ciencias a fs. 2 de las presentes actuaciones.

Por ello.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tomar conocimiento de la designación del Dr. Marcelo
DOUCET (Leg. 12.973) Profesor Titular, como Miembro de la Academia Nacional de
Ciencias.

ARTICULO 2°: Felicitar al Dr. Marcelo DOUCET por su designación y
Reconocer su trayectoria en el campo de las Ciencias en el desarrollo de su
especialidad.

ARTICULO 3°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Personal y
Sueldos y déjese constancia en el legajo personal, a las Secretarias de Asuntos
Académicos, General de Coordinación y Planeamiento. Cumplido notifíquese al
interesado. Cumplido archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE
LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS VEINTIÚN DÍAS DEL MES
DE SEPTIEMBRE DEL AÑO DOS MIL DOCE.

MJf!VT:tl î flf!
í -NEf 'A Í

: •'..'; «'.-.ll'iíjl-l-'

ti~r . " . : [ • • • > "3SV.V v'-*:̂ -

RESOLUCIÓN N°: ;:'
:M

Agf, Mi. St. pANIEl ANTONIO PEIRETTI
ClECANO

(-acuttu ut ¿¡(.«cus Agropecualrag

E.D./

¿'r'

"^^¿^r^


